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Descrizione Gara

CIG Z2A278BT7EF
Struttura Proponente C.F.80016510820 I stituto Autonomo per le Case Popolari della Provinciadi Palermo
Oggetto Manutenzione ascensori 2019/2021 lotto 36 —fondi IACP cap. 303

Sceltadel Contraente

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Importo Aggiudicazione |€ 1.620,00

Data Inizio Lavori

00-00-0000

Data Ultimazione Lavori | 00-00-0000

[Partecipanti

Ruolo

Partecipante
Partecipante
Partecipante
Partecipante

Partecipante

Cod.Fiscale

05944310829
04701800825
04267300822
04730560820
03981280823

Ragione Sociale

C & D ASCENSORI di COTTONARO BRUNO
SANSONE LIFT sas.

V.0O.l.LM.AR. di VOLPE PIETRO

VESMAR ASCENSORI GEOM. CLAUDIO VITTI

Bertolino Ascensori di Nicolo Bertolino
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